СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.12.2016

       № 22/88
О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

МО «Путинское сельское поселение»
В целях обеспечения устойчивого развития территории Путинского сельского поселения, в соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Путинского сельского поселения Верещагинского района, Совет депутатов Путинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Путинского сельского поселения (далее Правила), следующие изменения:
1.1. Часть 3 Правил изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем размещения в подписках, находящиеся в библиотеках с.Путино и п.Бородулино, на специальном стенде в помещении администрации, на официальном Интернет – сайте Верещагинского муниципального района Пермского края: http://www.veradm.ru/in/md/org?cun=301208.

3. Контроль за исполнением решения возложить на ведущего специалиста по имуществу и землеустройству администрации Путинского сельского поселения Пьянкову М. С.

Председатель Совета депутатов

Путинского сельского поселения                                                   И.Н. Пьянкова

Глава сельского поселения – глава

администрации Путинского сельского поселения                           Л.М. Обухов